R.O.F., con la si#guiente rectificaci¢n al Acta de la Comisi¢n Informativa de Personal y R‚gimen Interior de fecha 5 de 
Enero de 1.993, donde dice. " 3§.1) AYUDAS OTROS GASTOS MEDIOS:
D§AMELIA MALLOL GOYTRE, presenta factura por adquisici¢n de medicamentos fuera del T‚rmino Municipal, 
dado que ascienden a 12.484 ptas, lo solicitado supone una ayuda de 7.490 ptas (SIETE MIL CUATROCIENTAS 
NOVENTA PESETAS)", debe decir: 

3§.1 D§AMELIA MALLOL GOYTRE, presenta factura por adquisici¢n de medicamentos fuera del T‚rmino 
Municipal, dado que ascien#den a 20.808 ptas, lo solicitado supone una ayuda de 12.484 ptas (DOCE MIL 
CUATROCIENTAS OCHENTA Y CUATRO PESETAS).

SEGUNDO.-ACTAS DE LA COMISION INFORMATIVA DE URBANISMO, IN#FRAESTRUCTURA, OBRAS 
PUBLICAS Y TRANSPORTES, DE FECHA 11 Y 18 DE ENERO DE 1.993.

Dada cuenta de las Actas referenciadas y no produci‚n#dose ninguna observaci¢n, es por lo que por la